

Verksamhetsberättelse för Svensk Förening för Informationsspecialister, SFIS Syd 2011

Styrelse

Lokalavdelningen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Sara Akramy, medlems- och marknadsföringssamordnare
Gertrud Berger, aktivitetssamordnare
Sanna Fries, vice ordförande
Tommy Jönsson, sekreterare
Annika Nilsson, ordförande
Torun Sandberg, webbredaktör
Ola Tengstam, kassör
Ingela Wahlgren, webbredaktör

Revisorer

Jonas Fransson
Åsa Lindblad

Valberedning

Charlotte Håkansson (sammanställande)
Maria Björklund

Medlemsantal

SFIS Syd har 154 medlemmar 2012-02-28.

Ekonomiskt bidrag från riksföreningen

Lokalavdelningen får 8000 kr plus möjlighet att söka ytterligare bidrag från en gemensam pott på 10 000.

Styrelsesammanträden

Styrelsen har haft 3 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret, varav 2 gemensamma styrelsemöten/planeringsmöten med Svensk Biblioteksförerings Regionförening Skåne. Mellan sammanträdena har medlemmar i styrelsen haft kontinuerlig e-postkontakt.

Övriga sammanträden

De tillfälliga arrangörsgrupperna för arrangemangen under året 2011 har haft planeringsmöten utan minnesanteckningar.

För höstkonferensen har konferensplaneringsgruppen om 15 personer haft ca 10 möten i storgrupp, samt regelbundna delgruppsmöten för program, marknadsföring och logistik.

Årets medlemsaktiviteter.

Gemensamt kalendarium och vissa samarrangemang med Svensk Biblioteksförerings Regionförening Skåne. (Texterna nedan saxade ur inbjudningarna till arrangemangen.)

Februari

17 februari. Inbjudan till medlemsmöte för att medverka i arbetet med planeringen av höstkonferensen 2011. Vill du vara med och anordna en konferens? Till hösten ska SFIS Syd arrangera höstkonferensen - en dag som vi fyller med spännande aktiviteter. Vad konferensen ska innehålla planerar, diskuterar och bestämmer vi på vårt medlemsmöte den 17 februari kl 18.00 på Orkanen, Malmö högskola.

Mars

2 mars. SFIS Syds årsmöte på BTJ, Lund, med presentation av ny uppsats från ABM-utbildningen i Lund . Anna Miklos och Linnéa Stensons uppsats "Party time is over!": En studie av skräckens diskurs i biblioteksrepresentationer i US-amerikanska sitcoms och tv-satirer.

Maj

3 maj. Hur når vi ut till bibliotekets användare med elektroniska media? Exemplet Library PressDisplay, på Lomma bibliotek. Ett samarrangemang mellan SFIS Syd och Svensk biblioteksforening Regionforening Skåne. En kväll på Lomma bibliotek då bl a Maria Gustavsson från Ebsco delar med sig av matnyttig information om Library Press Display. Torun Sandberg och Helena Stjernberg sammanfattar en enklare undersökning av röster om databasen som de företagit och leder oss sedan in på en diskussion om hur man når ut med elektroniska media generellt.

19 maj. Vårutflykt till Helsingörs nybyggda bibliotek på Kulturværftet. Ett samarrangemang mellan SFIS Syd och Svensk biblioteksforening Regionforening Skåne. Helsingörs bibliotek har ett 60-tal anställda och är ett dynamiskt och spännande bibliotek. På biblioteket blir vi vägleda av deras publika chef Dorthe Lykkegaard som förutom en rundvandring berättar om deras verksamhet och arbete.

September

29 september. Paneldiskussion om e-böcker. Ett samarrangemang mellan SFIS Syd och Svensk biblioteksforening Regionforening Skåne. Det finns mycket att diskutera när det gäller e-böcker på svenska bibliotek och för att belysa detta aktuella ämne från olika perspektiv bjuder vi in till en paneldiskussion. Panelen består av representanter från Elib och Studentlitteratur, bibliotekarier både från folk- och forskningsbibliotek samt en representant från KBs e-boksutredning.

Oktober

12 oktober. Heldagskonferens: Bibliotekens framtid och verksamhetsutveckling. Ett samarrangemang mellan SFIS Syd och Svensk biblioteksforening Regionforening Skåne. En heldag fylld med olika perspektiv på bibliotekens utveckling och framtid. Föreläsare är bl a Niels Ole Pors, professor vid IVA - Det Informationsvidenskabelige Akademi (fd Danmarks Biblioteksskole), Catharina Isberg, biträdande överbibliotekarie SLU-biblioteket samt platschef Alnarpsbiblioteket, Anna Åkerberg, Malmö Stadsbibliotek och DIKs arbetsgrupp för bibliotekariens framtida yrkeskompetens, Niclas Lindberg, generalsekreterare Svensk Biblioteksforening, och Anna Kåring Wagman, utredare Svensk Biblioteksforening.

November

17 november. Mingel inför höstkonferensen. Middag och mingel kvällen innan höstkonferensen. I samarbete med avdelningen för ABM och bokhistoria vid Lunds universitet.

18 november. SFIS Höstkonferens 2011. En endagskonferens om **nätverk och nätverkande** i samarbete med avdelningen för ABM och bokhistoria vid Lunds universitet.

För mer information om utformning och upplägg av program och presentationer av inbjudna talare samt sponsorer, se dokumentet **Tillsammans är vi starka – så gjorde vi SFIS höstkonferens 2011** på: <http://www.sfis.nu/konferenskommitteer>

December

7 december. Julmingel. Ett samarrangemang mellan SFIS Syd och Svensk biblioteksforening Regionforening Skåne. Digitalisering av lokalt material. Under aftonen kommer vi att lära känna lokalt material både i dess fysiska och digitala form samt få inblick i hur materialet görs sökbart. Efter presentationer och frågestund förflyttar vi oss till stadsbibliotekets fikarum för glögg, vintergotter och informell samvaro. Hur gick tankarna när Lundasamlingen byggdes upp? Barbro Olsson, bibliotekarie, numera pensionär, berättar om processen. Dagens arbete och kommande utveckling. Pia Svensson Bengtsson, bibliotekarie Lundasamlingen. Att katalogisera Lundasamlingens artiklar. Eva Ingvarsson, BTJ, presenterar. Gatumiljöer i Lund och porträtt på Lundabor från tidigt 1900-tal. Charlotte Jönsson och Britta Wallin, Universitetsbiblioteket, berättar om arbetet med att digitalisera de gamla glasplåtarna och göra materialet sökbart.